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Laukaan kuntastrategiassa asetetaan tavoitteeksi, että kunnalla ja 
kuntakonsernilla on taseissa kertyneitä ylijäämiä. Vuoden 2023 
talousarviossa asetetaan sitovaksi tavoitteeksi laatia talouden 
tasapainottamisohjelma, jota noudattamalla kunnan talous voidaan 
tasapainottaa tulevien vuosien aikana. Tilinpäätösennusteen mukaan 
kunnan kertyneet ylijäämät ovat lähellä nollatasoa vuoden 2022 päättyessä. 
Vuosittaisen sopeutustarpeen arvioidaan olevan noin kolme miljoonaa 
euroa. Arviota tasapainottamisohjelman laajuudesta tarkennetaan 
työskentelyn yhteydessä. 
  
Talouden tasapainottamistyötä on tehty Laukaan kunnassa vuosittain ja 
pitkäjänteisesti talousarvioiden yhteydessä. Erillinen talouden 
tasapainottamisohjelma on laadittu viimeksi vuoden 2014 talousarvion 
yhteydessä. Lisäksi useiden talousarvioiden valmistelun yhteydessä on 
käytetty erillistä päättäjistä koostunutta talouden 
tasapainottamistyöryhmää. 
  
Talouden tasapainottamisohjelman toteuttaminen edellyttää toimielimiltä 
päätöksiä, jotka vaikuttavat kuntalaisten palveluihin. 
Tasapainottamisohjelma kannattaa laatia vain, mikäli sen toteuttamiselle 
on laaja poliittinen tahtotila. Tasapainottamisohjelman valmistelussa tulee 
olla valmius keskustella kaikista kunnan toiminnan osa-alueista. 
  
Tasapainottamisohjelman laatimiseksi hankitaan asiantuntija-apua. 
Asiantuntijapalveluiden hyödyntäminen vahvistaa ohjelman 
laatimisprosessia ja tuo kunnan ulkopuolista näkemystä sekä arvokasta 
vertailutietoa muista kunnista. 
  
Talouden tasapainottamisohjelman laatiminen alkaa tammi-helmikuussa 
2023 ja kestää noin puoli vuotta. Tasapainottamisohjelma tuodaan 
valtuuston hyväksyttäväksi syksyllä 2023. Yksittäisten toimenpiteiden osalta 
sopeuttamista voidaan toteuttaa jo vuoden 2023 aikana. Varsinaisesti 
tasapainottamisohjelmaa toimeenpannaan tulevien vuosien 
talousarvioiden yhteydessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se päättää käynnistää talouden 
tasapainottamisohjelman laatimisen ja valtuuttaa kunnanhallituksen 
nimeämään työlle ohjausryhmän, jossa ovat edustettuna kaikki 
valtuustoryhmät. 
 



Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Valtuusto 05.12.2022 § 53    
895/02.00.01/2022    
 
 
  

 
Päätös Joona Hintikka esitti kunnanhallituksen esitystä hyväksyttäväksi seuraavalla 

lisäyksellä: Päätöksentekoprosessin on oltava avoin valtuuston kesken. 
Valtuustoryhmien on oltava tietoisia ja voitava keskustella ohjausryhmän 
käsittelemistä asioista eikä salassapitosopimuksia tehdä. Kuntastrategian 
mukaisesti tavoitteiden määrittely, seuranta ja tulosten mittaaminen 
huomioidaan prosessissa. 
 
Valtuusto hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 
 


